
На основу члана 10. став 2. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени

лист Града Новог Сада", број 43/08) и члана 3. став 1. Одлуке о Новембарској повељи Новог

Сада ("Службени лист Града Новог Сада", број 11/03 и 53/14), Скупштина Града Новог Сада

на ХШ седници од 17. октобра 2018. године доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ НОВЕМБАРСКЕ ПОВЕЊЕ НОВОГ САДА ЗА 2018. ГОДИНУ

ДР СТАШСУ МАТИћУ,
директору Техничке школе „Милева Марић-Ајнштајн“ Нови Сад

1

Новембарска повеља Новог Сада за 2018. годину додељује се:

ДР СТАНКУ МАТИћУ,
директору Техничке школе „Милева Марић – Ајнштајн“ Нови Сад

за резултате у просвети остварене развијањем стваралачких и радних потенцијала

ученика и професора средњих школа у Новом Саду, којима се усваја принцип целоживотног

учења и одрживости наставе у животном окружењу.

П

Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД нови САД
СКУПШТИНА ГРАДА новог САДА ←Број: 020-496/2018-1 Х е се ник

17. октобар 2018. године 31? ,

нови САД // здра' ко Јелушић

/ГЖ



На основу члана 24. тачка 55. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ХЏ
седници од 17. октобра 2018. године, доноси

ЗАКЊУЧАК

Скупштина Града Новог Сада утврђује новчани износ Новембарске повеље Новог
Сада за 2018. годину др Станку Матићу, директору Техничке школе „Милева Марић –
Ајнштајн“ Нови Сад, у висини од 130.000,00 динара.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД „.

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА /
Број: 020–496/2018–1–1 Предсе ик
17. октобар 2018. године „. „ж, ,_

НОВИ САД Здра ко Јелушић “


